den merckmaistern, ob er dem urlanb geben, sagt er ,Ja'\

ist er ledigh, sagt er ,,nein", wird er, wie obstehet, durch

den bürgerlichen maister uud merckmaister gestrafft, und die

passen theilen sie.

und der amptmann Heinrich greve za Jsenburg hab un-

geverlich vor funff jaren anno 1546 alle obgeschrieben Sachen

den merckeren verpotten etc. und itz kiest der schnlteia und

gemain ein burgermeister, klockner, schätzen und fergen, und

der schalteis gibt urlaub und helt die pussen etc. und der

hochwalt ist sciiendtlich verwuist.

7) ^Totofoß eitte» aRarfevaebtng» d. d. 1463. 3. STOat.

Jn nomine domini Amen. Per hoc presens publicum iu-

strumentum cnnctis pateat evidenter et sit notnm, quod anno

a natiuatite einsdem domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo tercio indictioiie vndecima die vero Martis tercia men-

sis Maji hora secunda post meridiem vel quasi pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini Fii diaina proaidencia

pape secandi anno qninto in mei notarü publici testiamque

infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum

presencia et coram pronido viro Heurico Schraubt iuniore

iudice in Brjsghe personaliter constituti streuui et spectabiles

nligiosi et hone.sti viri dominus Rolmannus de Arendali niiles,
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Salatinos de Arendall, Jobanues de Tori, Fridericus de Smyd-

berg, Heinricus Schaffrait, Gerlacos de Kell, Emmericus Wolffs-

kele armigeri, dominus Bertramus Johannes Brnssal sancii

Johannis Jherosolomituni et Johannes Noltz Gisterciensis ordi-

nnm fratres, Benno Eeiaer, Tilmannus Kassier, Johannes

Pauli, Johannes Piffer, Henricus in Atgem, Johannes Barbare,

Heinricus Muysgin, Petrus Dobeler, Henricus Stümper, Henno

Dobeler, Lentzis Dobeler, Johannes Lodicha, Heinricus Enytz,

Mathias Vanckart, Beinricus Kirstgin, Gotfridos Schomecher,

Hennannus Rocker, Hennemannus Boefmuu, Petrus Thys,

Hennannus Karll, Johannes Böen, Jacobus Cluse, Gerardas

Spjutziuck, Johannes Nonart, Heinricus Petri, Petrus Mannis,

Johannes Brjnck et qnamplores alü honesti viri dicti Merker

bacni in Brysghe quandam cedulam papiream processos coram

.dicto indice habiti exhibuerunt et in medium produxerunt, ac

non vi, dolo, metu, fraude aot aliqna aUa machinatione sini-

stra, ut asseraemnt, circnmaenti, sed sponte et libere ac ex

eorum certa scientia dixemnt et in veritate attestati fuerant

et recegnonerunt ac qailibet eornm dixit, attestatus fuit et

recognouit processum et sententionatum fuisse et esse prout